



Nr sprawy: 57/PNP/SW/2023

Sosnowiec, dnia 23.10.2023r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie artykułu. 359 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 późn, zm) o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 359 ust 1 pkt 2 – ustawy Pzp pn. „**Usługa ochrony obiektów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu**”

Zamawiający – SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść wniosków wraz z wyjaśnieniami wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

## ZESTAW NR 1

### Pytanie nr 1

Czy do obsługi szatni w okresie jesienno –zimowym (październik-czerwiec) dla pacjentów zlokalizowanej w budynku „D” I piętro Zamawiający wymaga dodatkowego pracownika nie będącego w składzie pracowników ochrony wykonujących obowiązki na portierni głównej szpitala?

#### **Odpowiedź:**

Tak wymagany jest dodatkowy pracownik

### Pytanie nr 2

Czy do obsługi szatni w okresie jesienno –zimowym (październik-czerwiec) dla pacjentów zlokalizowanej w budynku „F” przy poradniach specjalistycznych Zamawiający wymaga dodatkowego pracownika nie będącego w składzie pracowników ochrony wykonujących obowiązki na portierni przy poradniach specjalistycznych wejście „F” szpitala?

#### **Odpowiedź:**

Nie jest wymagany dodatkowy pracownik, pracownik będący na posterunku obsługuje szatnię

### Pytanie nr 3

W jakiej pozycji formularz a oferty należy wykazać koszty kwalifikowanego pracownika ochrony przeznaczonego do wykonywania czynności takich jak kontrole i obchody oraz nadzorowanie – kontrola pracy pracowników ochrony?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje formularz ofertowym załącznik nr 1 do SWZ poprzez dodanie dwóch pozycji kosztowych kwalifikowanego pracownika ochrony wykonującego czynności kontrolne, obchody, nadzór pracy pracowników ochrony oraz koszty pracownika Szatni w okresie jesienno-zimowym (październik -czerwiec). Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ –w załączeniu.

### Pytanie nr 4

W jakim terminie można odbyć wizję na terenie Nieruchomości w Dąbrowie Górniczej- Ząbkowice ul. Dworcowa 19A

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje odbycie fakultatywnej wizji lokalnej na terenie nieruchomości w Dąbrowie Górniczej - Ząbkowice ul. Dworcowa 19A

Zamawiający rekomenduje odbycie przez Wykonawcę wizji lokalnej obiektu w Dąbrowie Górniczej - Ząbkowice. Fakultatywna wizja lokalna obiektu odbędzie się w dniu **26.10.2023r.** Miejsce zbiórki: Wejście do budynku w Dąbrowie Górniczej- Ząbkowice ul. Dworcowa 19A, godzina: **10:00**

**Ponadto** Zamawiający rekomenduje odbycie przez Wykonawcę wizji lokalnej obiektu w Sosnowcu przy ulicy Plac Medyków 1. Fakultatywna wizja lokalna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary odbędzie się w dniu **27.10.2023r.** Miejsce zbiórki: Wejście główne Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr. 5 im Św. Barbary w Sosnowcu, Plac Medyków 1, godzina: **10:00**





**Zamawiający informuje, iż brak uczestnictwa w każdej z wizji lokalnej nie będzie wnosić negatywnych skutków dla Wykonawcy w postaci odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Prawo zamówień publicznych.**

**Pytanie nr 5**

Czy Wykonawca na etapie złożenia oferty ma skalkulować wartość oferty po nowych stawkach wynagrodzenia minimalnego obowiązujących od dnia 01.01.2024r i 07.01.2024r czy stawkach minimalnego wynagrodzenia obowiązującego w dniu złożenia oferty?

**Odpowiedź:**

Wykonawcy składać będą oferty uwzględniające wysokość minimalnego wynagrodzenia obowiązującą aktualnie. Waloryzacja po 01.01.24 możliwa będzie po spełnieniu warunku z art. 436 pkt 4 in fine Pzp, tj. w sytuacji wykazania, że zmiana ma wpływ na koszty wykonania zamówienia.

**Pytanie nr 6**

Skoro jest wyznaczona minimalna ilość kamer czy jest mapa (rzut) z ich rozmieszczeniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje mapą (rzutem ) z rozmieszczeniem montażu kamer .

**Pytanie nr 7**

Co z przystosowaniem zieleni przed rozpoczęciem montażu oraz jej utrzymaniem przez cały okres trwania umowy?

**Odpowiedź:**

Czynności związane z przystosowaniem zieleni leżą po stronie Zamawiającego.

**Pytanie nr 8**

Co z parterowym budynkiem zlokalizowanym na drugim końcu działki wśród drzew blisko torów?

**Odpowiedź:**

Budynek wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 9**

Czy są wytyczne co do kanałów teletechnicznych, ułożenia okablowania, sposobu ich montażu?

**Odpowiedź:**

Nie przewiduje szczegółowych wytycznych co do kanałów teletechnicznych, ułożenie okablowania ma nastąpić w sposób nie przeszkadzający w pracy a przewody zewnętrzne muszą być odporne na różne warunki atmosferyczne. Montaż ma nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

**Pytanie nr 10**

Jaki jest termin realizacji w przypadku wygrania przetargu - czy można wejść na obiekt z montażem gdy będzie obsługiwany jeszcze przez poprzednią firmę ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacje treści Załącznik nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie punktu II.2.3, który otrzymuje brzmienie :

**II. Wymagania szczegółowe dotyczące oraz obowiązków pracowników ochrony:**

**2.3. Nieruchomość w Dąbrowie Górniczej – Ząbkowice, ul. Dworcowa 19A a) wykonawca zamontuje i dostarczy urządzenia wchodzące w skład systemu analityki wizyjnej minimum 20 kamer wraz z oprzyrządowaniem oraz systemu alarmowego wraz z czujkami na małe zwierzęta min. 10 szt. wraz z patrolami interwencyjnymi w nieprzekraczalnym terminie od 14 dni od daty obowiązywania umowy.**



## ZESTAW NR 2

### Pytanie nr 1

Czy w obiekt w Dąbrowie Górniczej -Ząbkowice ul Dworcowa 19 A jest zasilany w energię elektryczną w celu montażu systemu alarmowego?

#### Odpowiedź:

Zasilanie energią elektryczną znajduje się w budynku na teraźniejszym posterunku ochrony

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wskaże miejsce montażu kamer, czy Wykonawca może zaproponować miejsce montażu na podstawie własnej wiedzy technicznej?

#### Odpowiedź:

Kamery mają być zamontowane w sposób dobrej widoczności w celu ochrony

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający udostępni rysunek obiektu w Dąbrowie Górniczej - Ząbkowice ul Dworcowa 19 A w pliku pdf lub innym?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem obiektu w Dąbrowie Górniczej - Ząbkowice ul Dworcowa 19 A

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu działając na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp informuje, iż przedłuża termin składania, otwarcia oraz związania z ofertą.

- **Termin składania oferty upływa w dniu 03.11.2023r. , o godzinie 09,00.,**
- **Termin otwarcia ofert upływa w dniu 03.11.2023r. o godzinie 11,00.,**
- **Termin związania z ofertą upływa w dniu 02.12.2023r.**

Ponadto Zamawiający w załączeniu udostępnia zmodyfikowane Załączniki nr 1,2,3,4,4a,5,6,9 do SWZ.

**/Podpisano w oryginale/**

p.o. Dyrektor

ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem

**Agnieszka Kozak**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5

im. Św. Barbary w Sosnowcu